SEI/IFCE - 1861775 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Av. Dr. Geraldo Barbosa Marques, 567 - Bairro Venancios - CEP 63708-260 - Cratets - CE - www.ifce.edu.br
IFCE CAMPUS CRATEUS

RESULTADO

Processo: 23293.001178/2020-87

Interessado: Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior

EDITAL N° 10/2020 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS E DE VOLUNTARIOS PARA
O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIACAO A
DOCENCIA - PIBID DO IFCE
SUBPROJETO ARTES - IFCE CRATEUS

RESULTADO FINAL SELECAO BOLSISTAS E VOLUNTARIOS PIBID ARTES IFCE

CRATEUS 2020

Classificacio Nome Pontuacao

1 Anderson Leandro Ferreira Do Nascimento 8,93

2 Jéssica Ferreira Marques 8,90

3 Rafaela de Sousa Macedo 8,88
BOLSISTAS 4 Lais Kemilly Martins Texeira 8.87

5 José Augusto Chaves 8,73

6 Flavia Fabriny Rodrigues 8,60

1of3 24/07/20 17:15



SEI/IFCE - 1861775 - Resultado

20f3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

Luca Cavalcante Barbosa

Antonia Fiama Teixeira do Nascimento

Marcos Daniel Martins Gomes

Helio Ferreira Azevedo

Jonatas Emanoel de Azevedo Bomfim

Maria Caroline Portela Farias

Emanoel Jackson Bezerra Martins

Gilberto Alves Rufino

Lucas Carlos Santos de Melo

Maria Rita Sousa Costa

Domingos Mesquita Alves

Silvia Helena Ferreira Santana

Manoel Filho Paula Melo

Antonio Roniele Vieira Costa

Paulo Cézar Rosa de Sousa

Ana Larissa Franca Ribeiro

Shirley Silva Sales

Paulo Victor Carvalho Bezerra

8,60

8,55

8,52

8,51

8,48

8,44

8,40

8,40

8,19

8,11

7,98

7,94

7,88

7,70

7,63

7,53

747

7,43

24/07/20 17:15



SEI/IFCE - 1861775 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

25 Hellem Kessya Rosa Cavalcante 7,35
26 Francisco Jeferson paulino Santiago 7,27
VOLUNTARIOS 27 Nara Marques Moreira 6,80
28 Antonio Uénio Paiva Araujo 6,53

Observacao: Voluntarios a partir do numero 25 até o nimero 28.

P eil Documento assinado eletronicamente por Juliana Taline Pereira Nogueira, Diretor(a) de
ginaw; [j Ensino em exercicio do campus Cratets, em 24/07/2020, as 15:07, com fundamento no art.
eletronica 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.

41 A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.ifce.edu.br
1 /sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0
informando o cédigo verificador 1861775 e o cédigo CRC 6AD30725.

23293.001178/2020-87 1861775v3

30f3 24/07/20 17:15



