

## INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Av. Dr. Geraldo Barbosa Marques, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE - www.ifce.edu.br IFCE CAMPUS CRATEÚS

## **RESULTADO**

Processo: 23293.001178/2020-87

Interessado: Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior

## EDITAL Nº 10/2020 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS E DE VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID DO IFCE SUBPROJETO ARTES - IFCE CRATEÚS

## RESULTADO FINAL SELEÇÃO BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PIBID ARTES IFCE CRATEÚS 2020

	Classificação	Nome	Pontuação
	1	Anderson Leandro Ferreira Do Nascimento	8,93
BOLSISTAS	2	Jéssica Ferreira Marques	8,90
	3	Rafaela de Sousa Macedo	8,88
	4	Lais Kemilly Martins Texeira	8,87
	5	José Augusto Chaves	8,73
	6	Flávia Fabriny Rodrigues	8,60

1 of 3 24/07/20 17:15

7	Luca Cavalcante Barbosa	8,60
8	Antonia Fiama Teixeira do Nascimento	8,55
9	<b>Marcos Daniel Martins Gomes</b>	8,52
10	Helio Ferreira Azevedo	8,51
11	Jonatas Emanoel de Azevedo Bomfim	8,48
12	Maria Caroline Portela Farias	8,44
13	Emanoel Jackson Bezerra Martins	8,40
14	Gilberto Alves Rufino	8,40
15	Lucas Carlos Santos de Melo	8,19
16	Maria Rita Sousa Costa	8,11
17	Domingos Mesquita Alves	7,98
18	Silvia Helena Ferreira Santana	7,94
19	Manoel Filho Paula Melo	7,88
20	Antonio Roniele Vieira Costa	7,70
21	Paulo Cézar Rosa de Sousa	7,63
22	Ana Larissa França Ribeiro	7,53
23	Shirley Silva Sales	7,47
24	Paulo Victor Carvalho Bezerra	7,43

2 of 3 24/07/20 17:15

	25	Hellem Kessya Rosa Cavalcante	7,35
VOLUNTÁRIOS	26	Francisco Jeferson paulino Santiago	7,27
	27	Nara Marques Moreira	6,80
	28	Antonio Uênio Paiva Araujo	6,53

Observação: Voluntários a partir do número 25 até o número 28.



Documento assinado eletronicamente por **Juliana Taline Pereira Nogueira**, **Diretor(a) de Ensino em exercício do campus Crateús**, em 24/07/2020, às 15:07, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto n° 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0</a> informando o código verificador **1861775** e o código CRC **6AD30725**.

23293.001178/2020-87 1861775v3

3 of 3 24/07/20 17:15